
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras skelbia atranką į Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros centro dailininko pareigas (kodas 265101) (darbuotojo, 

dirbančio pagal darbo sutartį). 

 

Pareigybės lygis –B. Pareiginės algos intervalas – 0,83-1,09 (1481,88 Eur. – 1606,86 Eur. 

neatskaičius mokesčių). Pareiginės algos koeficientas derinamas ir nustatomas atrankos į 

pareigas pokalbio metu. 

Specialūs reikalavimai pretendentui: 

1. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

1.1. Turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą aukštąjį išsilavinimą arba iki 1995 metų įgytą 

specialųjį vidurinį išsilavinimą bei dailės šakos išsilavinimą arba ilgametę šio darbo patirtį. 

1.2. Gebėti savarankiškai planuoti ir organizuoti savo veiklą, sklandžiai dėstyti mintis žodžiu ir 

raštu; 

1.3. Būti susipažinusiam su Lietuvos Respublikos įstatymais, Vyriausybės nutarimais ir kitais 

teisės aktais, reglamentuojančiais kultūros centrų veiklą bei administravimą, dokumentų 

valdymą ir naudojimą, gebėti juos taikyti praktikoje, būti susipažinęs su Lietuvos Respublikos 

kultūros politikos nuostatomis, kultūros ir meno sklaidos ir plėtros procesais; 

1.4. Išmanyti ir savo darbe taikyti įvairias dailės srities technikas; 

1.5. Gebėti laisvai dirbti šiomis kompiuterio programomis: MS Word, MS Excel, MS Outlook, 

Internet Explorer. 

1.6. Gebėti savarankiškai kurti renginių scenografiją ir ją įgyvendinti; 

1.7. Gebėti rūpintis, modeliuoti, maketuoti scenos ir patalpų paruošimą kultūros renginiams, 

šventėms; 

1.8. Gebėti apdoroti medieną rankiniais ir elektriniais instrumentais; 

1.9. Gebėti apdoroti metalą;  

1.10. *Privalumas: gebėti laisvai dirbti šiomis kompiuterio programomis: Adobe Photoshop, Corel 

Draw 

Pretendentas privalo pateikti šiuos dokumentus: 

1. Prašymą dalyvauti atrankoje; 

2. Asmens tapatybę ir išsilavinimą patvirtinančius dokumentus (kopijas); 

3. Gyvenimo aprašymą (pretendento siunčiamas gyvenimo aprašymas gali būti pasirašytas 

elektroniniu parašu arba turi būti suformuotas elektroninėmis priemonėmis, kurios leidžia užtikrinti 

teksto vientisumą ir nepakeičiamumą (pavyzdžiui, PDF formatu); 

Atrankos paskelbimo data – 2024 m. balandžio 22 d.  

Dokumentai priimami 14 kalendorinių dienų nuo atrankos paskelbimo. 

Išsamesnė informacija tel. +370 41  502119, el. p. personalas@siauliurajonokc.lt 

  



RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRAS 

 

 

...................................................................................... 
/vardas, pavardė, asmens kodas, el.paštas, tel. nr./ 

 

………………………...........................…………………… 

 

 

Šiaulių rajono savivaldybės 

Kultūros centro direktoriui 

 

 

 

PRAŠYMAS 

 

DĖL LEIDIMO DALYVAUTI ATRANKOJE 
/prašymo pavadinimas/ 

 

 

20   m. ....................d. 

Kuršėnai 
 

 

............................................................................................................................................................... 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

................................................................................................................................................................ 
         /parašas/                                                                        /vardas, pavardė/ 

 


